ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01-06-09/ЛО/18
заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 06 сентября 2018 года.
Место проведения заседания: Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Рощинская, Д.17Б, офис №1.
Время начала регистрации членов Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области»: 13 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области»: 13 ч. 15 мин.
Открытие заседания: 13 ч. 20 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 35 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

3 . 0 выдвижении кандидатуры члена Совета Ассоциации «Строительный комплекс
Ленинградской области» Загускина Никиты Николаевича на избрание в состав членов Совета
Ассоциации «Общероссийская негосударственная некоммерческая организация - общероссийское
отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю заседания Совета
Ассоциации, который сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присутствовали следующие
члены Совета Ассоциации:

1. Разгуляев Юрий Валентинович;
2. Загускин Никита Николаевич;
3. Мороз Антон Михайлович;
4. Кириенко Алексей Георгиевич.

На основании изложенного и в соответствии с п. 9.7 Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
3. О выдвижении кандидатуры члена Совета Ассоциации «Строительный комплекс

Ленинградской области» Загускина Никиты Николаевича на избрание в состав членов
Совета Ассоциации «Общероссийская негосударственная некоммерческая организация -
общероссийское отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании. Выступающий
доложил присутствующим о том, что согласно пункту 10.2. Устава Ассоциации «Общероссийская
негосударственная некоммерческая организация - общероссийское отраслевое объединение
работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство» (далее - «Объединение»), Совет Объединения
избирается Съездом путем тайного голосования.

Согласно пункту 10.3. Устава Совет Объединения формируется в пределах квот,
установленных Регламентом Съезда из представителей саморегулируемых организаций - членов
Объединения, а также из лиц, независимых от конкретных саморегулируемых организаций
(независимые члены).

Далее выступающий напомнил присутствующим о трудовой деятельности, заслугах и
наградах члена Совета Ассоциации Загускина Н.Н. (1983 года рождения) (характеристика
прилагается к настоящему протоколу).

Учитывая большой опыт работы в строительной отрасли, заслуги и награды, а главное
личные качества Загускина Н.Н. как руководителя с огромным опытом, выступающий предложил
выдвинуть кандидатуру члена Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

1

области» Загускина Никиты Николаевича на избрание в состав членов Совета Ассоциации
«Общероссийская негосударственная некоммерческая организация - общероссийское отраслевое
объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - Единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдвинуть кандидатуру члена Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской

области» Загускина Никиты Николаевича на избрание в состав членов Совета Ассоциации
«Общероссийская негосударственная некоммерческая организация - общероссийское отраслевое
объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс
Ленинградской области» рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации

Секретарь Совета Ассоциации

_/ Разгуляев Ю.В.

_/ Чмырёв В.А.

Выписка из протокола на 2 (д
«06» сентября 2018 года

Директор Ассоциации «СК /Чмырёв В.А.

2